



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO**  
**SETOR DE CONTRATOS**

**ANEXO - CONTRATO Nº 000026/2020 - SEQUÊNCIA Nº000002510**

<i>Origem</i>	<b>Pregão Presencial Nº 000054/2019</b>		<i>Processo</i>	<b>000903/2019</b>			
<i>Contrato</i>	<b>Contrato Nº 000026/2020</b>						
<i>Empresa</i>	<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME</b>						
<i>CNPJ</i>	<b>CNPJ: 12.642.623/0001-47</b>						
<i>Endereço</i>	<b>AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000</b>						
<i>Secretaria</i>	<b>00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS</b>						
<i>Local</i>	<b>00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS</b>						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
004	004	ABRACADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A	THOMPSON	UN	200,00	0,30	60,00
006	009	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO	GERGE	UN	250,00	1,40	350,00
018	025	CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM - PRODUTO CLASSE A	TRAMONTINA A	UN	100,00	6,20	620,00
020	027	CHAVE DE TESTE DE ENERGIA - PRODUTO CLASSE A	FOX LUX	UN	6,00	4,34	26,04
023	030	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150, DERIVACAO 1,5-10	COPPERSTEEL	UN	100,00	21,20	2.120,00
024	031	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 16-95, DERIVACAO 4-35 produto classe a	COPPERSTEEL	UN	50,00	21,70	1.085,00
025	032	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 70-240, DERIVACAO 70-240	COPPERSTEEL	UN	10,00	18,00	180,00
026	037	CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A	INTELE	UN	30,00	6,05	181,50
163	071	ELETRODO DE CORTE CHANFRO 6 MM	COMARCO	KG	20,00	68,40	1.368,00
046	072	ELETRODO OK 046 2.25MM - PRODUTO CLASSE A	EXAB	KG	20,00	15,50	310,00
139	105	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4"	PLASTUBOS	UN	100,00	1,45	145,00
137	148	SONDA PASSA FIO SONDA COM ALMA DE ACO COMPRIMENTO 20 METROS	FOX LUX	UN	6,00	20,90	125,40
<b>SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b>							<b>6.570,94</b>
<b>SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:</b>							<b>6.570,94</b>
<b>GABRIELA HUBNER SILVERIO ME:</b>							<b>6.570,94</b>